SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 234/2025 - UE-CB/GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

EDITAL No 15 , DE 17 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES E
CONCOMITANTES

DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CAMPUS CAMPOS BELOS 2026

Resultado Preliminar da Homologação das inscrições de acordo com as notas (histórico escolar) e
análise socioeconômica da documentação comprobatória da reserva de vagas (escola pública e renda).

A Comissão Local Responsável pela análise socioeconômica em Processos Seletivos para ingresso nos
Cursos Técnicos Subsequentes e Concomitantes do Instituto Federal Goiano Campus Campos Belos
2026 torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições das notas e da análise
socioeconômica da documentação comprobatória da reserva de vagas (escola pública e renda).

A homologação das notas está disponível na área do candidato, no sistema de inscrição.

Período de recurso da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da documentação
comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações - Até 22/11/2025 - Via
Sistema de Inscrição.

Curso Técnico em Administração integrado ao Ensino Médio

Nº DE
INSCRIÇÃO

COTA SITUAÇÃO

0083449-0 Escola pública e Renda Deferida

0083230-9 Escola pública e Renda Deferida

0082709-9 Escola pública Deferida

0082143-5 Escola pública e Renda Deferida

0081769-8 Escola pública Deferida

0080682-6 Escola pública e Renda Deferida

0080572-6 Escola pública Deferida

0080173-4 Escola pública e Renda Deferida

0079307-0 Escola pública e Renda Deferida

0083476-8 Escola pública e Renda Deferida

0083270-0 Escola pública e Renda Deferida

0082431-0 Escola pública e Renda Deferida

0080770-2 Escola pública e Renda Deferida

0079321-3 Escola pública e Renda Deferida

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Nº DE
INSCRIÇÃO

COTA SITUAÇÃO

0083620-1 Escola pública e Renda Deferida

0083191-3 Escola pública e Renda Deferida

0083187-6 Escola pública e Renda Deferida

0083179-3 Escola pública e Renda Deferida

0083105-0 Escola pública e Renda Deferida

0081023-6 Escola pública e Renda Deferida

0080896-6 Escola pública e Renda Deferida

0080100-7 Escola pública e Renda Deferida

0079893-7 Escola pública e Renda Deferida

0079238-9 Escola pública e Renda Deferida

0079121-4 Escola pública e Renda Deferida

0078991-5 Escola pública e Renda Deferida

0078287-6 Escola pública e Renda Deferida

0078223-8 Escola pública e Renda Deferida

0079267-9 Escola pública e
Renda Escola pública - Deferida

Renda -Indeferida

Curso Técnico em Informática para internet Integrado ao Ensino Médio

Nº DE INSCRIÇÃO COTA SITUAÇÃO

0083081-3 Escola pública e Renda Deferida

0083032-2 Escola pública e Renda Deferida

0082845-0 Escola pública e Renda Deferida

0082792-3 Escola pública e Renda Deferida

0082756-7 Escola pública e Renda Deferida

0082641-5 Escola pública e Renda Deferida

0081860-5 Escola pública e Renda Deferida

0081815-0 Escola pública e Renda Deferida

0081515-6 Escola pública e Renda Deferida

0081312-8 Escola pública e Renda Deferida

0081005-8 Escola pública e Renda Deferida

0080457-2 Escola pública e Renda Deferida

0080349-5 Escola pública e Renda Deferida

0080239-5 Escola pública e Renda Deferida

0079741-2 Escola pública e Renda Deferida

0079499-7 Escola pública e Renda Deferida

0078540-3 Escola pública e Renda Deferida

0078195-4 Escola pública e Renda Deferida

(Assinado Eletronicamente)

Darsilvio Rodrigues Melatti Junior

Presidente da Comissão do Processo Seletivo para Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

PORTARIA Nº 1577/CAMPOS BELOS/IFGOIANO, DE 02 DE ABRIL DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Darsilvio Rodrigues Melatti Junior , GERENTE - CD4 - GE-CB , em 21/11/2025 13:31:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/11/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

765287
ab4cfcaebd

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Campos Belos

Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal, 1, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000
(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: